OO   DD   LL   UU   KK   UU   
o odobravanju finansijskih sredstava –regresa 

privrednom društvu „Enker“  d.o.o. Tešanj  

Član 1. 
(Predmet) 

(1)  Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom društvu „Enker“  d.d. Tešanj  za 
2012. godinu u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime 
regresiranja kamata na investicijski kredit. 

(2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom privrednom društvu obzirom da je zahtjev za 
refundaciju podnio 02.08.2012. godine.  

Član 2. 

(Ekonomski kod)